
Gestor - Iramar Braga De Souza Costa / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Cel. Barachísio Lisboa, n. 91

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JNK5FPFVE4ENQVWK+OIG0A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ituberá
1 Quarta-feira • 30 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2554

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ituberá publica: 

 
 
 
• Extrato de Publicação de Contrato Nº 102/2020 Pregão Eletrônico Nº 

001/2020, Sistema de Registro de Preços. (Zipel Auto Peças Ltda.) 
 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERÁ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ECONÔMICO 

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E GESTÃO DE CONTRATOS 

Praça Rui Barbosa, nº 33 – Bairro Centro – CEP 45.435-000     
Fax (73) 3256-8100 Ituberá-BA. 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
 

CONTRATO Nº 102/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020, SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS. 
Empresa contratada: ZIPEL AUTO PEÇAS LTDA. CNPJ Nº 13.770.755/001-17, 
Rua 13 de Maio, nº 81 – Ituberá – Bahia, CEP 45.435-000. 
Objeto: Refere-se ao saldo remanescente da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
N° 001/2020 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020, para contratação de 
empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva para os 
veículos de pequeno, médio, grande porte e máquinas pertencentes à frota 
operacional da Prefeitura Municipal de Ituberá. 
Valor global estimativo de R$ 12.025,00 (doze mil e vinte e cinco reais), que 
correrão à conta do orçamento 2020 do Município de Ituberá/BA. 
As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da 
Dotação Orçamentária especificada abaixo: 
Órgão/Unidade: 07.07, 10.18, 11.11, 11.20, 12.12, 12.22, 13.13 
Projeto/Atividade: 2.014, 2.039, 2.070, 2.079, 2.086, 2.096, 2.133, 2.137, 1.139. 
Elemento: 3.3.90.39.00. 
Fonte de Recurso: 0000, 0001, 0002, 0005, 0014, 0015, 0019, 0028 e 0029. 
Prazo de execução e de vigência do presente contrato é de 25 de setembro de 2020 
até o dia 31 de dezembro de 2020. Ituberá, 25 de setembro de 2020. 

 
 
 

IRAMAR BRAGA DE SOUZA COSTA 
Prefeita de Ituberá 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ituberá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JNK5FPFVE4ENQVWK+OIG0A

Quarta-feira
30 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2554


		2020-09-30T10:00:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




